Item quia Mathyas filius Mathye dicti Buhweth in furtu et ludo taxillorum et aliarum maliciarum est inventus, et licet pro huiusmodi suis suppliciorum et maleficiorum demeritis penam patibuli subire debuisset, tamen misericordia moti domini nostri Ihesu Christi et petitionibus seniorum nostrorum inclinati eidem Mathye Buhnethych gratiam et misericordiam fecimus specialem in capite et in persona suis ita, ut de cetero similia et specialiter ipsum ludum taxillorum non perpetret, qui si ipsum ludum taxillorum ulterius commiserit manum amittet, si vero furtum commiserit tunc suspendetur, ad que idem Mathyas benivole se obligavit.

Feria sexta proxima post festum Undecim millium virginum
et martirum Christi.

(23. octobris).

Item quia vir providus et honestus Johannes filius Pero pridem iudex, concivisque noster et provida ac honesta mulier Agnes vocata, relicta viri condam providi Pauli filii Dominici dicti Gyukethyn de Wyrowythyca, filii videlicet fratris sui carnalis Petri filii Briccii dicti Banko servitoris condam Briccii iudicis olym et concivis nostri filii Benedicti, habitatrix dicte civitatis Wyrowythyca, coram nobis personaliter comparentes, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobantur coram nobis, ut dum prefatus Petrus servitor ipsius condam Briccii iudicis in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse unam medietatem cuiusdam domus murate et fundi ac hedificiorum suorum in dicta civitate inter domos similiter muratas et fundos virorum providorum et honestorum Blasii pridem jurati concivisque nostri filii Stephani ab una parte, ab altera vero parte Johannis pridem iudicis concivisque nostri filii Pero, ac inter fundum vacuum hedificiisque penitus destitutum liberorum seu successorum condam Johannis dicti Aztolnok ab anteriori parte seu a via communi habite et existentis, mediam videlicet curiam ad usum dicte civitatis in se continentem, ipsi videlicet Petro pro serviciis suis per prefatum Briccium iudicem testamentaliter legatorum et dimissorum, medietatem ut predicatur unam ipsius domus murate et fundi ac hedificiorum suorum, unam videlicet tantummodo quartam curie in se habentem, dicto Paulo filio Dominici fratris sui carnalis legavisset jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam; aliam vero medietatem eiusdem domus murate et fundi, hedificiorumque suorum, unam similiter quartam curie in se retinentem,

idem Petrus servitor prefati condam Briccii judicis in extremis similiter vite sue temporalis ut predicatur laborans, eidem Briccio judici aut ipso decedente prefato Johanni judici commissario et executori testamenti eiusdem Briccii judicis vendere et pecunias pro quibus venderetur ad ecclesiam beati Andree apostoli in Grangya, ubi ipse Petrus defunctus sepultus esse perhibetur, pro anima sua expendere legavisset, et quia eciam prefatus Paulus filius ipsius Dominici fratris carnalis dicti Petri consimiliter in extremis vite sue temporalis laborans, predictam unam medietatem ipsius domus murate et fundi ac hedificiorum, porcionem videlicet suam sibi per predictum Petrum patrum suum testamentaliter et verbotenus legatam, unam ut predicatur quartam curie in se retinentem, cum suis utilitatibus et pertinentiis universis provide mulieri prefate videlicet Agneti mulieri, pro tunc sue consorti et Andree filio suo ex eadem Agnete muliere legitime progenito legavisset similiter jure perhennali possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam, ideoque nos predictam unam (medietatem) ipsius domus murate et fundi ac hedificiorum porcionem scilicet ipsius Pauli cum suis utilitatibus, unam videlicet quartam curie in se retinentem, predictis Agneti mulieri et Andree filio suo ac per eos ipsorum heredibus statuimus ex premissis jure perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta predictam condicionem civitatis prenotate, aliam vero medietatem predictam ipsius domus murate et fundi ac hedificiorum unam similiter quartam curie in se retinentem, similiter cum suis utilitatibus et pertinentiis universis predicto Johanni judici vendere et pro anima prefati Petri modo premissis expendere plenam attribuimus facultatem.

Item judex et jurati candelas colendinorum seu dupleria eorum videlicet colendini sacerdotum et Slavorum ac carpentariorum et carnificum, numero XX, sicut prescriptum est, que Johannes dictus Janko filius condam Johannis Bolye subtraxerat, de bonis et rebus eiusdem Johannis eisdem colendinis plenarie persolverunt usque ad contentacionem eorum omnimodam, duas autem candelas seu dupleria ecclesie beate virginis ad abbates, que similiter subtraxerat ipse Johannes, in specie reddiderunt.

Item Johannes sartor claudus contra Anthonium arcuparem dictum Janko primo citatus non comparuit.

Item Benedictus sutor contra Anthonium prebendarium primo citatus non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

suam ex commissione et mandato judicis anni presentis venienti pignus recipere non permisit, sed eum potencialiter exclusit, ideo ipse Symon Zmolchych contra ipsum judicem et juratos modernos remansit in birsagio potencie videlicet in decem marcis denariorum et contra prefatum Petrum preconem remansit in centum denariis ordine judiciario convictus et aggravatus.

Item quia Franciscus frenipar filius Petri dicti Goryanecz dyabolica instigatione instigatus Clementem preconem communitatis gladio interfecit et occidit contra libertatem civitatis, idemque ipsum homicidium in suburbio civitatis predictae perpetrans de civitate predicta et eius territorio ac suburbio clandestine aufugit et evasit in signum et manifestum indicium sue culpabilitatis, ideoque juxta decretum et libertatem civitatis prenotate si in civitate predicta et eius suburbio ac territorio deprehendi poterit, juxta demerita sua penam mortis quam demeruerit consequetur.

Item Thomas sutor contra Dorotheam Kusychnam primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima post festum beate Katherine virginis et martiris Christi.

(27. novembris).

Item Benedictus, Thomas et Elyas sutores contra Vrsulam relictam condam Georgii sutoris dicti Buhwethych primo citati non comparuerunt.

Item Blasius sutor contra dominum Anthonium prebendarium ad respondendum sibi, si probi homines inter eos pacem facere non poterint interim qui causam inter eos habitam usque ad primum judicium ad pacem receperunt, in eodem primo judicio tenebitur respondere.

Item Paulus filius condam Johannis institoris et Thomas dictus Marysych concives et cohabitatores nostri causas eorum quas ipsi in facto subtractionis rerum et bonorum virorum providorum Mathye sutoris pridem jurati concivisque nostri filii Michaelis, et Michaelis freniparis filii Thome pridem similiter jurati et concivis nostri, ac in facto repercussionis domus eorum murate, quas ipsi Mathyas et Michael jurati contra predictos Paulum et Thomam ut in causam attractos, in judiciaria sede publice proponebant et asserebant, pro quibus eciam causis ipsi Paulus et Thomas ad inquisitionem et petitionem instantem eorundem Mathye et Michaelis juratorum capti et in captivitate conservati ac ad eculeum ligati conducti et

affixi ac concavati ac vinculis afflicti et mancipati fuerunt et tandem innoxii inventi extiterunt, contra eosdem Mathyam et Michaelem juratos coram iudice et juratis ac universis iudicialibus cause eiusdem denuo proponebant sibi ipsis super ipsa eorum innoxietate iusticiam postulantes, easdem causas cum omnibus earum processibus et articulis, quas contra eosdem Mathyam et Michaelem juratos coram iudice et juratis iudicialiter prosequerentur, per compositionem et ordinationem plurium fidedignorum virorum ipsarum partium pacem amancium omnino deposuerunt et sopierunt ac complaverunt et eosdem Mathyam et Michaelem juratos ratione earundem causarum et processuum ac articulorum predictorum penitus et omnino quietos et expeditos ac pacificos ac omnimode absolutos redderunt publice coram nobis in sede nostra iudiciali prenotata.

Item Petrus sutor filius Rapule sic dicte mulieris contra Elenam uxorem Mathye sutoris nigri primo citatus non comparuit.

Item Thomas sutor contra Dorotheam Kusichnam secundo citatus non comparuit.

Item Pero juratus contra Thomam Cheden secundo citatus non comparuit.

Item quia Marycza filia condam Stephani de Bela dyabolica arte instigata quamdam domum Marci generi Johannis Croati Dragych dicti, in territorio civitatis predictae circa vineam eiusdem Marci habitam, quodam sero succendi et concremari ac in favillam ignis converti fecisset, prout eadem Marycza mulier coram iuratis nostris modernis et coram cuncto populo publice penes eculeum confessa est et attestavit ac affirmavit coram nobis, ideoque nos eandem Mariczam mulierem iuxta demerita sua prenotata et iuxta alia plura sua maleficia in quibus ipsa inventa est, in loco concremationis maleficorum vulgo Zredysche dicto fecimus concremari iuxta legem et libertatem nostram privilegiam.

Feria sexta proxima ante festum beate Lucie virginis.

(II. decembris).

Item causam Andree sutoris et Georgii sartoris probi viri ex parte ipsius Andree sutoris ad primum iudicium proxime occurrens ad pacem receperunt.

Item dominus Georgius presbiter dictus Pywarych contra Laurentium dictum Zwechar primo proclamatus publice in foro ad comparendum coram nobis et reddendum rationem de vulneracione ipsius Laurentii per ipsum dominum Georgium super ipso Lau-

rencia factam, nostram in presenciam non venit neque aliquem pro se misit.

Item discretus vir dominus Nicolaus presbiter et providi viri Blasius filius Pauli pridem iudex ac Valentinus filius Iwk pridem juratus, concives nostri, nostram venientes in presenciam nobis eo modo retulerunt, quod ipsi causam diffamie et dehonestacionis Scolastice puelle filie condam Nicolai Bogdanych per Katherinam uxorem Clementis decani et jurati nostri moderni super ipsam Scolasticam puellam perpetrare taliter inter ipsas partes sopierunt et sedaverunt, ut si de cetero et per amplius ipsa Katherina uxor dicti Clementis jurati ipsam diffamiam et dehonestacionem aut similia facta mala super ipsam Scolasticam puellam renovaverit aut perpetraverit, extunc etiam ipsa prima diffamatio et dehonestatio eidem Katherine mulieri non remittetur neque parceretur ipso facto.

Item quia Margaretha mulier relicta condam Pauli dicti Decanecz olim concivis nostri, nunc consors legitima Pauli dicti Klachewych, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Paulus Decanecz in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam domum suam cum fundo et hedi-
ficiis, que condam Iwan dicti Golozlo prefuisset et per commissarios et executores testamenti eiusdem Iwan Golozlo ipsi Paulo Decanecz vendita fuisset pro pecuniis, item quamdam vineam suam in territorio civitatis habitam, ipsum Paulum Decanecz literatorie concernentem, cum suis utilitatibus et pertinentiis universis predictae Margarethe mulieri, pro tunc sue consorti legitime eo modo legavisset jure perhennali possidendam, ut ipsa Margaretha mulier debita ipsius Pauli mariti sui persolvere et pro anima sua debeat facere commemorationes salubres et celebraciones missarum consciencie, ideoque nos predictam domum, fundum et hediafia unius quarte curie ac vineam supradictam prefati Pauli Decanecz cum suis utilitatibus et pertinentiis universis prefate Margarethe mulieri statuimus ex premissis possidendam et quomodocumque voluerit disponendam.

Item Petrus filius Petri Daidowcz contra Zt(oykam) suam sororem primo citatus non comparuit.

Item Katherina uxor Nicolai literati tercio citata contra Thomam Cheden tercio citata non comparuit sed se contumacie et in causa convinci permisit.

Item causam inter Kuhnach et inter servitores Emerici Segajurati et Michaelis freniparis jurati et Emerici freniparis dicti Zmethana coram nobis motam, ad primum iudicium per petitionem pro-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Kusse mulieris cum omnibus earum utilitatibus et pertinenciis universis eidem Valentino jurato statuimus ex premissis vendendam et modo premissis disponendam.

Item dominus Georgius presbiter dictus Piuarych contra Laurentium dictum Zwechar filium Valentini de sub Kawnyk secundo publice proclamatus in foro coram nobis ad comparendum coram nobis et ad reddendam rationem de vulneracione ipsius Laurencii per ipsum dominum Georgium presbiterum super ipso Laurencio facta et perpetrata, nostram in presenciam non venit hodie neque aliquem pro se misit.

Item Petrus dictus Kuss filius Petri Daidowcz dicti contra Ztoykam suam sororem secundo citatus non comparuit.

Item quia Fabianus agricola filius Thome id cum sufficienti testimonio et fidedigno nostrorum juratorum concivium, videlicet Valentini jurati et Mathye generi Rakarich id sufficienter coram nobis, puta iudice et juratis in sede nostra judiciaria clare comprobavit, ut Elena filia condam Luce fabri et Agatha famula ac Johannes sartor gener ipsius Elene mulieris, quamdam silvam ipsius condam Luce fabri in territorio civitatis predicte habitam, cum suis pertinenciis predicto Fabiano agricole pro duobus flor. auri et pro XX denariis wyennensibus vendiderunt perpetuo possidendam, ideoque nos eandem silvam cum suis utilitatibus et pertinenciis universis eidem Fabiano agricole ex consensu vicinorum ipsius silve, ac per eum suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodo-cumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate.

Item providus vir Johannes dictus Janko filius condam Johannis iudicis dicti Bolye in sua et Petri ac Luce filiorum et Margarethe filie, suorum personis ab una parte, ab altera vero parte provida mulier Agnes vocata, relicta condam Jacobi aliter Jaxini iudicis filii prefati Johannis iudicis dicti Bolye, similiter in sua et Demetrii ac Emerici filiorum predicti Jacobi iudicis personis coram nobis comparentes, id unanimi et concordi ac benivola eorum voluntate coram nobis, puta iudice et juratis ac universis civibus civitatis predicte sunt confessi, ut ipsi universas et singulas eorum possessiones et porciones possessionarias quovis nominis vocabulo vocitatas, unamquamque earumdem parcium juridice et literatorie seu quomodolibet aliter a parentibus et predecessoribus eorum quibuscumque jure legitimo seu hereditario aut alioquovis jure et titulo concernentes, cum earum cunctis utilitatibus et pertinenciis universis in duas rectas et equales partes inter se dividere benivole assumpserunt jure perhennali possidendas et quomodocumque unaqueque

earumdem parcium ipsam suam rectam et equalem partem seu medietatem earumdem possessionum et porcionum eorum possessionariarum omnium voluerint disponendam.

Item quia probi juvenes Gregorius et Georgius filii condam Pauli sagiparis olym concivis nostri, in studio literatum scole nostre communitatis in civitate predicta habite commorantes, id nobis significare curaverunt, quomodo litere nostre seu civitatis predictae privilegiales pro parte prefati Pauli sagiparis patris eorum super quadam domo et fundo eiusdem Pauli sagiparis patris ipsorum in suburbio civitatis in platea sutorum habita, ipsos scilicet Gregorium et Georgium literatos jure hereditario ab ipso patre eorum concernentem, tempore expugnacionis civitatis predictae omnino deperdite extitissent et ad trinam forensem et publicam proclamacionem superinde per nos fieri commissam, eedem litere privilegiales nullibi inveniri potuerunt, ideoque nos predictam domum et fundum ipsius Pauli sagiparis cum suis utilitatibus et pertinenciis universis prefatis Gregorio et Georgio literatis, filiis ipsius Pauli sagiparis, tamquam unicis heredibus suis novis nostris literis privilegialibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam nemine penitus contradicente.

Item cum in estate proxime preterita feria sexta proxima post festum Divisionis apostolorum aliquamdiu preteritum jurati moderni civitatis predictae Petro literato filio Sebastiani concivi nostro in causa et facto repeticionis precii, quod frater junior ipsius Petri literati nomine Emericus ab ipso Petro literato racione servicii sui coram juratis predictis justicia mediante prosequeretur et repetebat, super eodem Petro literato fratre suo juramentum super eo deponere et prestare adjudicassent, ut ipse Petrus literatus octavo die predictae ferie sexte sola sua in persona contra predictum Emericum fratrem suum juniorem super eo jurare debuisset, ut ipse Petrus literatus prefato Emerico fratri suo juniore pro precio servicii sui, quo ipse Emericus tribus annis ipsi Petro literato fratri suo fideliter servivisset, nichil penitus solvere assumpsisset nec solvere teneretur aliquid, et quia adveniente ipso termino et die deposicionis ipsius juramenti idem Petrus literatus ipsum juramentum sibi per predictos juratos adjudicatum non deposuit nec prestitit, sed se in debito ipsius precii eidem Emerico fratri suo in non deposicione ipsius juramenti debitorem fore submitit et convinci permisit, ideoque ipsi jurati prefatum precium predicti servicii ipsius Emerici per eundem Emericum per tres annos continuos ipsi Petro literato in-

pensum, pro singulo quolibet anno ipsorum trium annorum pro quinque flor. auri cum vestibus et omnibus circumstanciis servicii ipsius Emerici estimaverunt; et quia ipse Petrus literatus ad plures et sufficientes terminos juridicos eidem Petro literato per ipsos juratos modernos deputatos legitime et assignatos, idem Petrus literatus ipsi Emerico fratri suo juniori de quindecim flor. quos eidem Emerico fratri suo juxta commissionem ipsorum juratorum persolvere debebat nullam penitus fecit persolucionem, ideo ipsi jurati de rebus et bonis eiusdem Petri literati in dicta civitate et eius territorio habitis, prefato Emerico fratri ipsius Petri literati pro predictis XV flor. auri plenariam inpenderunt satisfaccionem juris equitate requirente.

Item Petrus Hungarus iudex filius Pauli et Valentinus juratus filius Iwk causam Thome Cheden dicti, inter ipsum et inter uxorem Nicolai literati Katherinam nomine et inter eundem Nicolaum literatum coram juratis motam, habitam et vertentem sic concorditer sopierunt et disposuerunt ac sedaverunt, ut ipse Nicolaus literatus predicto Thome Cheden pro fixura et vulneracione, quam super ipsum uxor predicti magistri Nicolai fecit et perpetravit, unam marcam denariorum usque ad quindenas solvere teneatur et debeat, et cum medico ipsius lesi Thome idem magister Nicolaus disponat et concordet pro medicinis ipsi Thome per eundem medicum factis prout melius scit, quod idem Nicolaus literatus benivole facere assumpsit.

Item quia Petrus filius Mathye Corintiani solus fassus, quod ipse plures res et bona tam intraneorum quam extraneorum, tam in civitate predicta et eius territorio quam alias in certis ecclesiis et domibus ac eciam viis liberis et publicis cum sociis suis more furticinio et predonico recepit et abstulit ac illuc quo sibi placuit expendit, ideoque eundem Petrum tamquam furem et predonem manifestum jurati civitatis predictae moderni suspendere in patibulo communitatis decreverunt et fecerunt ac commiserunt per suspensorem talium maleficorum justicia et libertate civitatis exposcente.

Item licet Petrus juratus dictus Persa filius Martini, concivis noster, pro quodam suo facto illicito et nephario, quod sibi tempore iudicatus viri providi et honesti Benedicti pridem iudicis, nostri concivis, filii Michaelis, ex instigacione dyabolica contigit perpetrare, in nostrum katernum communem tempore prescripti iudicatus ipsius Benedicti iudicis de anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto, feria sexta proxima ante festum Conversionis beati Pauli apostoli proxime preteritis, pro XII denariis sit pro-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

(Anno Domini MCCCCXLV).

Notandum est, quod in anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo quinto, feria sexta proxima post festum beati Valentini martiris, tempore judicatus viri providi et honesti Valentini judicis moderni civitatis predicte filii Michaelis dicti Saronych, presens katerna est conscripta super actis et judiciis occurrentibus tempore presentis judicatus ipsius Valentini judicis modo et ordine infrascriptis.

(19. februarii).

Hic notantur jurati:

Item Vrbanus.

Item Blasius.

Item Petrus.

Item Clemens.

Item Georgius.

Item Dyonisius.

Item Clemens.

Item Michael.

Hic notantur consilarii:

Item Thomas pater Blasii jurati.

Item Marcus agricultor.

Item Benedictus literatus.

Item Iwan Owchar dictus.

Item Georgius sartor.

Item Vrbanus literatus.

Item Gregorius agricultor.

Item Anthonius carnifex.

- Item Johannes carnifex.
- Item Thomas carnifex.
- Item Nicolaus agricultor.
- Item Mathyas sartor.
- Item Marcus filius Michaelis Sebastiani.
- Item Valentinus tributarius.
- Item Johannes agricultor.
- Item Nicolaus dictus Mehotreb.
- Item Mathyas carpentarius.
- Item Leonardus agricultor.
- Item Michael sellator.
- Item Johannes dictus Sporrar.
- Item Blasius frenipar.
- Item Anthonius arcupar.
- Item Georgius sartor.
- Item Emericus frenipar.

Item prefatus Valentinus iudex modernus unacum juratis et consiliariis supradictis cum consensu et unanimi ac concordi voluntate atque decreto tocius communitatis omnia statuta et decreta ipsius tocius communitatis tam in antiquis quam in presenti katernis conscripta et consignata, quoad omnes clausulas, puncta et articulos eorumdem statutorum et decretorum per totum annum presentem ac deinceps perpetuo ac irrevocabiliter valitura et observanda confirmarunt.

Feria sexta proxima post octavam Pasce Domini seu post festum beati Ambrosii episcopi atque doctoris.

(9. aprilis).

Item quando Benedictus filius Michaelis filii Sebastiani quamdam domum suam muratam cum fundo et hedificiis in dicta civitate inter vias communes et inter domum Valentini Grabarich et Benedicti Brodar habitam, Sebastiano Soldinar jurato concivi nostro pro certa pecuniarum quantitate vendidisset, tunc Marcus filius predicti Michaelis Sebastiani frater junior ipsius Benedicti uterinus et carnalis eandem domum cum fundo et hedificiis in presencia iudicis nostri moderni supradicti arestavit, asserens ipsam pro se habere velle; et quia ipsi Marco iuramentum in eo erat adjudicatum, ut ipse eandem domum muratam cum fundo et hedificiis nemini alteri nisi

sibi ipsi ad inhabitandum arestavit, et quia idem Marcus ipsum juramentum sibi adjudicatum in facto dicte domus, fundi et hedificiorum eodem modo prestitit et deposuit sicut sibi fuit adjudicatum, ideoque nos eandem domum muratam et fundum ac hedificia cum suis utilitatibus et pertinenciis universis statuimus perpetuo ex premissis possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia provida mulier Anna vocata, relicta providi condam viri Dominici generi condam Marci Wychethych dicti, id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum prefatus Dominicus in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse totam domum suam cum fundo et hedificiis in dicta civitate habitam ac vineam suam cum silva et terra sua arabili ac aliis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis prefate Anne pro tunc sue consorti legitime cum omnibus eciam utensilibus et victualibus ac clenodiis domus sue legavisset jure perpetuo possidendam, ideoque nos eandem domum cum fundo et hedificiis ac predictam vineam cum silva et terra arabili aliisque cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis prefate Anne mulieri relicte ipsius Dominici ac per eam suis heredibus statuimus perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam.

Item Anthonius filius Pauli de villa Omnium sanctorum jurabit octavo die super aram contra Margaretham uxorem Francisci freniparis super eo, ut ipse nullas res nec aliqua bona, que ipsam Margaretham uxorem ipsius Francisci tam jure legaticio quam aliquocumque modo concernerent, percepit nec habet apud se, sed in totali accione ipsius Margarethe et viri sui innocens sit penitus et innoxius.

Item Margaretha relicta et Nicolaus filius ac Dorothea filia condam Martini filii Andree de Gradsan jurare tenebuntur octavo die per adjudicacionem juratorum contra Thomam fratrem ipsius Martini super eo, ut ipsi unacum predicto patre eorum ad unam dietam terre ipsius Martini, quam ipse Thomas a multis retroactis annis coluit, nichil penitus perceperunt, nec ipse pater eorum ipsam dietam terre ipsi Thome ullo umquam tempore vendidit.

Item relicta Mathye Farkas hodie contra Gregorium sartorem primo citata non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item domina Katherina relicta condam Mathye Farkas contra Gregorium sartorem secundo citata non comparuit.

Feria sexta proxima ante festum beate Elene regine.

(21. maii).

Item quia honorabilis vir dominus Petrus archidiaconus de Kemluk et canonicus ecclesie zagrabiensis filius Henrici de Sulczpak super eo in die et termino per nos sibi prefixo ad fidem et conscienciam suam juravit, ut litera sua privilegialis pro parte sui sub sigillo civitatis predictae super quadam domo murata et fundo ac hediificiis suis in civitate predicta in vico videlicet carnificum inter domum similiter muratam et fundum ac hediificia liberorum seu successorum condam Michaelis de Rakonok a meridione et inter viam seu semitam communem a septemtrione habitam, a platea videlicet una seu a via communi magna ab oriente habita et usque ad aliam plateam seu viam communem magnam ab occidente sitam et existentem, se extendentem, unam integram curiam ad usum civitatis prefate in se continentem, confecta et emanata, hiis proxime disturbiosis et impacatis temporibus amissa et deperdita fuisset ex a certo, ideoque nos eandem domum muratam cum fundo et hediificiis ac aliis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis ac integritatibus universis in vicinitate supradicta habitam, unam integram ut predicatur curiam in se continentem, prefato domino Petro canonico et archidiacono ex instanti et juriconsona eiusdem domini Petri archidiaconi petitione per eundem dominum Petrum archidiaconum nobis superinde juricongrue porrecta, ut prius et jam nostro concivi, literis nostris novis privilegialibus ratificamus et confirmamus jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item Stephanus gener Cherneck sutor contra Ladislaum sutorem Fudrichewych primo citatus non comparuit.

Item Georgius juratus filius Andree contra Claram uxorem et Elenam filiam Georgii Ferenchewych primo citatus non comparuit.

Item Jacobus sutor ad instanciam Valentini filii Nicolai Lyubnych de Losan ut actoris ipsum Jacobum sutorem citantis, ad actionem ipsius Valentini actoris in facto verberacionis et vulneracionis ipsius Valentini per manum suam factam, sibi ipsi per nos juxta morem civitatis predictae justiciam impertiri postulavit, cui nos tres terminos citacionis per ipsum Valentinum deputavimus fore

complendos, in quorum tercio termino citacionis ipse Jacobus in causam attractus ad accionem ipsius Valentini actoris tenebitur respondere consuetudinaria lege civitatis prenotate requirente.

Item Martinus Corintianus secundo se personis octavo die jurare tenebitur penes effusionem sangwinis super eo contra Stephanum pistorem, ut ipse Stephanus pistor ipsum Martinum Corintianum carnificem in domo sua verberavit usque ad sangwinis effusionem, penes adjudicacionem juratorum.

Item licet Agnes filia Barnabe de Dombro et Paulus filius Thome Prozowych de eadem Dombro, propter subtractionem lintiaminis et camisie ac manutergiorum Blasii jurati nostri moderni filii Thome Wgrinowych, per adjudicacionem juratorum penam supplicii quam demeruerunt pati debuissent, tamen quia per certos probos et honestos viros cives videlicet Dombrenses: Georgium filium Blasii de Dombro et Benedictum filium Georgii ac Mathyam filium Demetrii, nec non Fabianum filium Thome de eadem Dombro nobis super eo supplicatum extitit pro eisdem, ut ipsis videlicet Agneti et Paulo racione dicti furticinii ipsorum per eosdem Agnetem et Paulum perpetrati, misericordiam facere dignaremur, ideoque nos eisdem Agneti et Paulo racione dicti furticinii eorum eo modo gratiam et misericordiam fecimus specialem causa petitionis dictorum proborum virorum, ut ipsi de cetero predicta facta mala non committant, sed ipsa commissa eorum potius defleant, et quod predicto Blasio jurato et eius familie nullum nocumentum inferant, quod si fecerint aliquod nocumentum, ex tunc predicti probi viri cives videlicet Dombrenses totale dampnum ipsi Blasio jurato et eius familie per predictos malefactores seu fures illatum refundere tenebuntur et debebunt.

**Feria sexta proxima post octavam Corporis domini nostri
Ihesu Christi.**

(4. junii).

Item Jacobus et Stephanus sutores contra Valentinum filium Nicolai Lyubnych primo citati non comparuerunt.

Item Nicolaus Mehotreb contra Elyzabeth consutricem camisiarum muliebrium primo citatus non comparuit.

Item Georgius frenipar filius Georgii clientis octavo die super aram contra uxorem Francisci freniparis jurare tenebitur super eo, ut ipse predictam uxorem ipsius Francisci freniparis non vituperavit.

Item Gregorius filius Nicolai habitator dicte civitatis contra dominam Katherinam relictam condam Ade de Glawnycza, racione cuiusdam bovis litigiosi, quem ipsa domina Katherina super ipso Gregorio justicia mediante prosequabatur coram nobis, jurare tenebitur octavo die super aram super tantis pecuniis quantis ipse Gregorius comparavit illum bovem suum quem ipse Anthonio carnifici, decano, filio Johannis concivi nostro in concambium pro bove ipsius Anthonii carnificis cum additamento unius viacionis versus Novam civitatem facte, sexaginta denarios estimate, dederat; et de hoc judicio ipsa domina Katherina seu procurator suus non contenti, appellaverunt ipsam causam in presenciam seniorum judicum pro meliore ipsius cause deliberacione.

Item Mathei sutor contra Bartholomeum agricolam primo citatus non comparuit.

Item Franciscus frenipar contra Benedictum et Gallum frenipares primo citatus non comparuit.

Item Stephanus sutor gener Chernenecz contra Ladislaum sutorem Fudrichewych secundo citatus non comparuit.

(5. junii).

Item sabbato sequenti seniores judices causam cuiusdam bovis litigiosi inter dominam Katherinam relictam Ade de Glawnycza ut actricem, et inter Gregorium filium Nicolai habitatorem dicte civitatis ut in causam attractum, coram juratis anni presentis motam et adjudicatam et tandem de judicio ipsorum juratorum per eandem dominam Katherinam non contentam in presenciam eorundem seniorum judicum pro meliori ipsius cause deliberacione appellatam, sic et eodem modo adjudicaverunt sicuti ipsi jurati ipsam causam dijudicaverunt, ipsum judicium juratorum penitus confirmantes tali modo, ut quia ipse idem Gregorius cum sufficienti testimonio coram juratis clare comprobavit, quod ipse prefatum bovem litigiosum super alium bovem suum proprium et super unam viacionem versus Novam civitatem sexaginta denarios estimatam, per ipsum Gregorium factam et completam, ab Anthonio carnifice filio Johannis coram fidedignis personis manifeste concambialiter habuit et recepit, ideo ipse Gregorius in causam attractus penes ipsam adjudicacionem juratorum octavo die predicte ferie sexte proxime post octavam Corporis domini nostri Ihesu Christi tenebitur super tantis pecuniis pro quantis pecuniis ipse Gregorius dictum suum bovem proprium comparavit, et dum juraverit, tunc ipsa domina Katherina si voluerit habere bovem illum litigiosum et tantas pecunias, quantas pecunias

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

circa illustrem principissam et dominam, dominam Katherinam dei gracia Cilie, Ortemburge, Zagorieque etc. comitissam nec non regni Sclavonie banissam, dominam nostram graciosam profectus est, et ab eadem domina comitissa etc. domina nostra graciola nobis talem literam portavit, ut nos ipsam causam dictarum stacionum et domus murate ac fundorum inter ipsum Blasium juratum et inter predictum Marinum judicem habitam, unacum egregio viro domino Erhardo Hohenbarter capitaneo castri Medwed vocati determinare et concludere deberemus penes legem seu justiciam et libertatem nostram privilegiatam, et ob hoc nos unacum ipso domino Erhardo capitaneo dicti castri Medwed in presencia nobilium et honestorum virorum Seboldi Mayar et Pauli tricesimatoris zagrabiensis servitorum et familiarium domini Vlrici comitis Cilie, Ortemburge, Zagorieque etc. comitis ac predicti regni Sclavonie bani, domini nostri graciosi ac in presencia plurimorum proborum et fidedignorum virorum ipsam causam adjudicavimus et conclusimus tali modo, ut ipse Marinus judex tamquam procurator et avunculus ac protector dictorum puerorum ipsius Thome jurati in persona ipsorum, eisdem pueris eiusdem Thome jurati tamquam vicinis et commetaneis ac consanguineis ipsius domine Dorothee dictas staciones et domum muratam ac fundos eiusdem domine Dorothee est magis voluntarius emere et comparare quam Blasius juratus prenotatus penes justiciam et libertatem nostram supradictam, ipsi autem Blasio jurato de retardacionibus et expensis suis, si quas in facto dictarum stacionum et domus murate ac fundorum habuit et expendit ipse Marinus judex in persona dictorum puerorum ipsius Thome jurati in termino juridico de more alias consveto fieri solito omnimodam debet inpendere satisfaccionem de jure penes ipsam adjudicacionem nostram; de qua adjudicacione et conclusione nostra ipse Blasius juratus non contentus appellavit eandem causam cum totali serie et processu ipsius nostre adjudicacionis et conclusionis in presenciam prefati domini Vlrici comitis domini nostri graciosi et plurimum semper honorandi pro uberiori et finali ipsius cause deliberacione. quam tandem deliberacionem finalem eiusdem domini Vlrici comitis, domini nostri graciosi, in literis eiusdem domini Vlrici comitis per eundem Blasium juratum de more alias consveto nobis commisimus reportari.

Feria tertia proxima post festum Decollacionis beati Johannis Baptiste.

(31. augusti).

Item jurati adjudicaverunt causam cuiusdam eque subtracte, inter Georgium Nangstyphel clientem de Calidis aquis ut in causam

attractum et inter Mathyam filium Andree de Pregrada ut actorem, coram nobis motam, tali modo: ut ipse Georgius cliens in causam attractus tercio se personis hodie super aram sancte Crucis presente homine nostro jurare tenebitur super eo, ut ipse nescivisset quod predicta equa fuisset subtracta, sed pro sua propria pecunia ipsam equam comparavit libero modo coram fidedignis personis, et dum juraverit, tunc se expurgabit a furtu, et pecuniam suam pro qua ipse Georgius ipsam equam comparavit prosequi debet a venditore ipsius cause (*sic*); prefatus autem Mathyas actor eciam jurare tenebitur super collum ipsius eque ipsam per collum amplectendo, quod ipsa equa est vera equa sua et est vera et justa res sua et nulli eam vendidit nec donavit, sed est sibi subtracta. Et quia ipse ambe partes videlicet tam actor quam attractus in causam ipsa iuramenta eorum eodem modo sicut ipsis fuerunt adjudicata prestiterunt et deposuerunt, ideo a deposicione et preracione (?) ipsorum iuramentorum ipse partes sunt expedite.

Item quia discretus vir dominus Georgius presbiter plebanus ecclesie Omnium Sanctorum de Morawcha id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut dum provida condam mulier Elyzabeth vocata relicta condam Nicolai literati filii Amadei in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipsa quamdam terram suam arabilem duodecim dietarum in territorio civitatis predicte habitam, juxta contenta literarum privilegialium, sitam, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis predicte ecclesie Omnium Sanctorum et ipsi domino Georgio plebano eiusdem pro animabus sua et predicti viri sui ac predecessorum suorum legavisset perpetuo possidendam et quomodocumque voluerit disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam, ideoque nos eandem terram arabilem in vicinitate supradicta habitam cum suis utilitatibus et pertinenciis universis predicte ecclesie Omnium Sanctorum et ipsi domino Georgio plebano eiusdem ecclesie statuimus ex premissis perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam supradictam ita, quod a territorio et jurisdictione civitatis predicte eadem terra per nullum eius possessorem aveli et eximi possit modo aliquali.

Item Elena puella filia Georgii de Novoselcz tercia se personis sibi similibus contra Katherinam uxorem legittimam Sebastiani Soldinar octavo die super aram sancte Crucis, presente homine nostro, per adjudicacionem juratorum jurare tenebitur super eo, ut

ipsa bursam et camisiam per predictam Katherinam mulierem circa ipsam Elenam puellam recaptivatam pro sua propria pecunia emit et non emisset eam pro pecunia ipsius Katherine mulieris, nec ipsa Elena puella aliquam pecuniam ab ipsa Katherina muliere alias domina sua subtraxisset, sed in totali accione et adquisicione ipsius Katherine mulieris innocens sit penitus et innoxia, et deposito ipso juramento per predictam Elenam puellam ipsa Katherina mulier ipsi Elene puelle in vivo (h)omagio remanebit, judici autem et juratis pro eo, quod potencialiter et auctoritate propria transivit et aperuit cistam ipsius Elene puelle in reposito circa Thomam sartorem habitam in potencia remanebit.

Item Michael sellipar filius Pauli Tolway per adjudicacionem juratorum tercio se personis sibi similibus octavo die contra Clementem freniparem juratum super aram sancte Crucis presente homine nostro jurare tenebitur super eo, ut ipse prefatum Clementem juratum, dum ad forum sancti Viti in Brynnya celebrari solitum pervenissent, et in eadem Brynnya in eodem foro annuali fuissent, non tradidisset nec prodisset neque aliquam prodicionem nec traditionem super eundem Clementem juratum eotunc aliquatenus fecisset, sed in totali accione et adquisicione dicti Clementis actoris innocens sit penitus et innoxius.

Item quia provide mulieres Agnes relicta et Margaretha filia condam Nicolai Herwathyn id cum sufficienti et fidedigno nostrorum concivium testimonio in sede nostra judiciaria clare comprobarunt coram nobis, ut dum providus condam vir Lucas sartor filius prefati condam Nicolai Horwathyn filius predicte Agnetis mulieris, frater vero senior uterinus et carnalis ipsius Margarethe mulieris in extremis vite sue temporalis laborasset, tunc ipse quamdam vineam suam condicionalem in territorio civitatis predicte inter vineam Luce sutoris dicte Arlandyn et Thome Jakchewnych habitam, ipsum Lucam sartorem juridice et literatorie concernentem, cum suis utilitatibus et pertinenciis universis predictis Agneti matri et Margarethe sorori, suis, legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam, ideoque nos predictam vineam condicionalem in vicinitate supradicta habitam, cum premissis cunctis suis utilitatibus, condicioneque sexti cubuli ac pertinenciis universis predictis Agneti matri et Margarethe sorori ipsius Luce ac per eas ipsarum heredibus statuimus ex premissis perpetuo possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Mathyas decanus contra prefatum Dyonisium aurifabrum in dupla vivi (h)omagii videlicet in quinquaginta marcis denariorum remansit judicialiter per ipsos juratos convictus et aggravatus ordine juris exposcente.

Item quia Clemens carnifex decanus colendini confraternitatis carnificum, juratus noster modernus, pro quodam bove litigioso, quem ipse Clemens carnifex juratus suum fore asserebat, Johannem carnificem filium Gurak cum capite suo proprio per judicem et juratos modernos detinere et incarcerari fecerat in carcere nostro communi tempore treugarum fori nostri nundinalis festi beate Margarethe virginis et martiris Christi, tamquam furem et subtractorem ipsius bovis manifestum, et quia tandem ipse Johannes carnifex concivis noster, id cum sufficienti et fidedigno testimonio proborum et honestorum virorum hodie in sede nostra judiciaria clare comprobavit coram nobis, ut ipse prefatum bovem litigiosum publice et honesto modo comparavit, ideo ipse Clemens carnifex juratus per adjudicacionem juratorum nostrorum modernorum ratione detentionis et incarcerationis ipsius Johannis carnificis, quam ipse Clemens juratus tempore dictarum treugarum dicti fori nundinalis super ipsum Johannem carnificem fecit et perpetravit, contra eundem Johannem carnificem in dupla vivi (h)omagii videlicet in quinquaginta marcis denariorum, et ratione violacionis potenciarie ipsarum treugarum ex eo, quia tempore earundem treugarum ipsum Johannem carnificem cum capite suo proprio indebite et minus juste ac absque omni culpa sua detinuerat et incarceraverat, contra judicem et juratos modernos ac contra totam communitatem in centum marcis denariorum remansit judicialiter convictus et aggravatus ordine juris exposcente secundum birsagium et judicium treugarum predictarum.

Item quia prefatus Clemens carnifex, juratus, prefato Johanni carnifici filio ipsius Gurak de prefatis birsagiis suis videlicet de quinquaginta marcis denariorum in quibus contra ipsum Johannem carnificem idem Clemens carnifex juratus modo premissis convictus et aggravatus extitit, plenariam et omnimodam inpendit satisfactionem, prout idem Johannes carnifex nobis oretenus retulit et confessus est, et quia eciam nos, puta judex et jurati moderni in persona totius communitatis ad instantem petitionem plurimorum proborum virorum eidem Clementi jurato ratione dictarum centum marcarum denariorum gratiam fecerunt specialem, ideoque ipsum Clementem carnificem ratione dictorum omnium birsagiorum reddidimus fore expeditum.

Feria sexta proxima post festum beatorum Symonis et Jude apostolorum.

(29. octobris).

Item Janko filius Johannis Bolye contra relictam Anthonii carnificis filii Johannis Bolye primo citatus non comparuit.

Item Petrus Ztoyko contra Margaretham alias nutricem Valentini jurati primo citatus non comparuit

Item Clemens juratus, frenipar, contra Michaellem selliparem primo judicio proxime venturo tenebitur respondere.

Item Demetrius rasor contra Mathyam agricolam in primo judicio proxime venturo tenebitur respondere.

Item Paulus Sulkowychyn contra Benedictum Agnych primo citatus non comparuit.

Item Franciscus frenipar contra Laurencium candelatorem primo citatus non comparuit.

Item Benedictus judex contra Paulum Ztankonem jobagionem suum ad primum judicium proxime occurrens tenebitur respondere.

Item Georgius campanator contra Fabianum sartorem primo citatus non comparuit.

Item quia Elena aliter Kusycza vocata contra Georgium clientem successorem Petri Herwatyn terciario non comparuit, neque venit neque eciam aliquem pro se nostri in presenciam misit, ideo ipsa Elena Kusycza ut atrix, causam suam quam contra ipsum Georgium clientem moverat et proponere habebat coram nobis, pro se penitus amisit.

Item eadem Elena Kusycza contra prefatum Georgium clientem ex commissione Georgii jurati hodie in primo judicio comparere debuit et tamen non comparuit.

Feria tertia proxima ante festum beati Martini episcopi et confessoris.

(9. novembris).

Item judex et jurati moderni causam inter Nicolaum filium Petri, judicem alias et concivem nostrum, et inter Emericum filium Francisci claudi ut in causam attractum, per eundem Nicolaum judicem motam et habitam sic et eodem modo adjudicaverunt, ut ipse Nicolaus judex penes propositiones suas, quas contra ipsum Emericum eo modo proponebat, videlicet quod ipse Emericus predicto Nicolao judici dampnum fecisset in XXX vel pluribus flor.

dum sibi servivisset, sola sua in persona feria sexta proxime affutura jurare tenebitur super eo, ut ipse Emericus in causam attractus, dum circa ipsum Nicolaum judicem servivisset, eidem Nicolao judici dampnum in XXX vel pluribus flor. auri fecisset et intulisset.

Item Clemens filius Jacobi contra Thomam sutorem filium Blasii de Brezthya primo citatus non comparuit.

Item Janko filius Johannis Bolye contra relictam Anthonii carnificis dicti Kerzowaych secundo citatus non comparuit.

Item Barnabas cultor circa vineam condam Iwan Jacomelli habitans contra Anthonium cocum in primo judicio proxime occurrenti tenebitur respondere.

Item Georgius gener Agathe Bibule contra Valentinum claudum primo citatus non comparuit.

Item domina Scolastica relictam condam Petri jurati filii Petri Saphar octavo die jurare tenebitur sola sua in persona super eo contra relictam Nicolai judicis dictam Leukam, presente homine nostro, super aram, ut prefatus Petrus olim maritus ipsius domine Scolastice dum adhuc vixisset in hoc seculo temporali, prefato Nicolao judici dum similiter in hoc seculo temporali vixisset, de pecuniis et candelis colendini sancti Johannis, alias apud ipsum Petrum habiti, omnimodam inpendit satisfaccionem.

Item quia Katherina mulier uxor legitima Sebastiani Soldinar de vivo (h)omagio Elene puelle filie Georgii de Nouoselcz in quo per juratos modernos contra eandem Elenam filiam ipsius Georgii birsagialiter adjudicata fuit, eidem Elene puelle et judici ac juratis modernis de totali birsagio in quo facto in eodem erat convicta omnimodam inpendit satisfaccionem, ideo eandem Katherinam uxorem ipsius Sebastiani Soldinar previa de racione commisimus fore expeditam.

Feria tertia proxima ante festum beate Elyzabeth vidue.

(16. novembris).

Item domina Elyzabeth relictam condam Andree Zwechar et Gregorius filius eiusdem Andree Zwechar contra Mathyam juratum generum magistri Stephani Rakarich primo citati non comparuerunt.

Item causam quam Thomas sartor filius Johannis contra uxorem Sebastiani predictam Soldinar in facto potencie, quam ipse Thomas sartor contra eandem uxorem Sebastiani Soldinar coram nobis proponebat, et in facto hospitacionis et conservacionis furum, quod eciam idem Thomas sartor contra ipsam uxorem Sebastiani

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

contra eandem Elenam Kusycza dictam, pridie per juratos adjudicatum, in facto cuiusdam cinguli litigiosi contra ipsam Elenam Kusycza dictam, pridie videlicet octavo die predictae ferie tercie proxime ante festum beate Elyzabeth vidue eodem modo sicut sibi fuit adjudicatum prestitit et deposuit, ideo ipsum Fabianum sartorem ratione deposicionis ipsius juramenti et racione dicti cinguli litigiosi contra ipsam dominam Elenam Kusyczam reddidimus fore expeditum.

Item domina Elyzabeth relicta et Gregorius filius condam Andree Zwechar contra Mathyam generum magistri Stephani Rakarych secundo citati non comparuerunt.

Item causam quam Thomas sutor contra Clementem sutorem nunc movere habebat, per petitionem providorum virorum Blasii Kurmanyh et Valentini Fellen pro parte prefati Clementis in causam attracti, coram nobis exurgentem, ad primum iudicium pro pace fienda duximus prorogandam.

Item Michael sellipar filius Tholway Pauli et Marcus filius Gurak jurati ac Demetrius rasor pannorum contra uxorem Thome Cheden primo citati non comparuerunt.

Item jurati causam inter domina Scolasticam relictam Pero jurati filii Petri Saphar, et inter Blasium iudicem filium Pauli in facto indebite locacionis cloace seu private prefate domine Scolastice per predictum condam Pero juratum in loco illicito et indebito in obprobrium prefati Blasii iudicis, ex opposito penoris cellarii eiusdem Blasii iudicis effosse et preparate, sic determinaverunt et concluderunt, quod ipsa domina Scolastica predictam cloacam suam usque ad quindenas ab illo loco illicito et indebito ubi per ipsum condam Petrum juratum fuerat effossa et ordinata remove, et in loco licito et honesto more solito locare et illum illicitum et injuriosum locum ipsius private seu cloace usque ad easdem quindenas recludere et coperire debet cum terra bono modo.

Item Mathyas agricola secundo se penes effusionem sanguinis similibus se personis contra Demetrium rasorem pannorum octavo die super aram jurare tenebitur super eo, ut ipse Demetrius rasor pannorum prefatum Mathyam agricolam usque ad sanguinis effusionem et usque ad cicatrices percussisset.

Item quia Elyzabeth relicta et Lucia puella filia condam Petri agricole filii olym Marci filii Pauli habitatores civitatis prefate id, quadam litera nostra seu civitatis predictae privilegiali coram nobis specietenus producta clare comprobarunt, ut quedam silva in territorio nostro seu civitatis predictae inter silvas ex utraque parte ecclesie nostre parochialis beate Margarethe virginis et martiris Christi

in suburbio civitatis prefate fundate, habita et existens, desuper a via communi et infra usque rivulum se extendens, prefati Marci patris ipsius Petri agricole empcionalis et literatoria extitisset, prout hoc in eadem litera nostra seu civitatis predictae privilegiali tempore judicatus viri condam providi et honesti Miklini olym judicis et concivis nostri filii Johannis, de anno Domini millesimo CCCLXXX sexto, in festo scilicet beate Agnetis virginis et martiris Christi, dudum preteritis, pro parte ipsius condam Marci patris dicti Petri superinde confecta et emanata ac coram nobis in specie producta ut prefertur, fide contineri vidimus oculata; et quia tam prefatus Marcus pater ipsius Petri agricole, quam eciam idem Petrus agricola filius suus tempore vite eorum usque ad diem obitus ipsorum in pacifica possessione et dominio ipsius silve semper permanserunt nemine penitus contradicente, idemque Petrus agricola in extremis vite sue temporalis laborans eandem silvam suam cum omnibus suis utilitatibus et pertinenciis universis prefatis Elyzabeth uxori et Lucie filie, suis, legavisset et dimisisset jure perhennali possidendam, prout hoc ipsum eadem Elyzabeth relicta et Lucia filia ipsius Petri agricole cum fidedigno nostrorum concivium testimonio coram nobis sufficienter comprobarunt, et quia eciam predicta Elyzabeth relicta et Lucia filia ipsius condam Petri agricole a tempore obitus eiusdem Petri agricole et hucusque similiter in pacifica et quieta possessione eiusdem silve permanserunt et permanent eciam de presenti, nemine penitus ad trinam forensam et publicam proclamacionem per nos superinde fieri commissam contradicente, nec aliquo contradicatore penitus apparente, ideoque nos eandem silvam cum premissis cunctis suis utilitatibus et pertinenciis universis prefate Elyzabeth relicte et Lucie filie ipsius Petri agricole ac per eas ipsarum heredibus statuimus et commisimus ex premissis jure perpetuo et irrevocabiliter possidendam et quomodocumque voluerint disponendam juxta condicionem civitatis prenotate ab antiquo approbatam.

Item quia Benedictus Hwala per adjudicacionem juratorum juramentum sola sua in persona contra Gallum de Bosyakowyna octavo die ferie terciæ proxime ante festum beate Elyzabeth vidue nunc proxime preterito prestari et deponi adjudicatum et commissum, eodem die deposicionis ipsius juramenti eodem modo sicut sibi fuit adjudicatum prestitit et deposuit, ideo ipsum Benedictum Hwala racione ipsius deposicionis dicti juramenti ac racione dicti falsi floreni contra prefatum Gallum commisimus et reddidimus fore expeditum.

**Feria sexta proxima post festum Concepcionis beate Marie
semper virginis.**

(10. decembris).

Item causa Mathye jurati generi Rakarych et Elizabeth relicte ac Gregorii filii condam Andree Zwechar pro producendo testimonio ad primum iudicium proxime occurrens est prorogata.

Item relicta Anthonii Kerzowaych contra Petrum dictum Braysa carnificem primo citata non comparuit.

Item causa Valentini jurati et Blasii sartoris pro producendo testimonio ad primum iudicium proxime occurrens est prorogata.

**Feria sexta proxima post festum beate Lucie virginis et
martiris Christi.**

(17. decembris).

Item quia Stephanus sutor dictus Kondek pridem juratus concivisque noster, solus vel ipsemet proprio suo ore et bona sua voluntate coram iudice et juratis ac tota communitate in iudicio nostro communi et generali confessus est eo modo, ut Augustinus Kusne dictus filius Pauli pridem juratus concivisque noster, in facto percussione et interempcionis cuiusdam servitoris sui Iwan vocati, consangwinei ipsius Stephani jurati, qui alias ipsi Augustino Kusne servivit, quod scilicet factum percussione et interempcionis ipsius Iwan contra ipsum Augustinum Kusne absque omni culpa sua proponebat, est omnino innocens et innoxius, et ipsum Augustinum Kusne in eodem facto percussione et interempcionis eiusdem Iwan, quia idem Iwan solus personaliter hodie sanus comparuit coram nobis, idem Stephanus sutor juratus unacum eodem Iwan ex eo reddiderunt expeditum facto in premissis tamquam justum hominem et innocentem.

Item Iwan causam Mathye generi magistri Stephani Rakarych, inter eundem Mathyam Rakarich ut actorem et inter Elyzabeth relictam et Gregorium filium condam Andree Zwechar ut in causam attractos, ad primum iudicium post festum Epiphaniarum Domini proxime affuturum, proxime occurrens, pro meliori ipsius cause deliberacione prorogarunt.

Item jurati causam Valentini jurati filii Iwk ut actoris, inter ipsum et inter Blasium sartorem filium Thome ut in causam attractum, coram nobis motam, ad primum iudicium post festum Epiphaniarum Domini proxime nunc affuturum, occurrens, pro meliori ipsius cause deliberacione prorogarunt.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item Emericus Franchich et Georgius Ztanchich contra Gregorium filium Andree Zwechar primo citati non comparuerunt.

Item prefatus Gregorius filius ipsius Andree Zwechar quia predictum Mathyam juratum, generum magistri Stephani literati Rakarych dicti, turpiter debonestavit et diffamavit, asserens ipsum Mathyam juratum in katernum nostrum commune pro duodecim denariis fore proscriptum, per adjudicacionem juratorum nostrorum modernorum ipsum Mathyam juratum ad primum iudicium proxime occurrens debet super eo comprobare, ut ipse Mathyas juratus in ipso katerno nostro communi pro XII denariis sit proscriptus ex eo, quia ipse Mathyas juratus id cum testimonio fidedigno sufficienter comprobavit coram nobis, ut ipse Gregorius ipsum sic ut premititur debonestavit asserens ipsum Mathyam juratum pro XII denariis fore proscriptum.

Item quia Benedictus dictus Bensa filius Michaelis Sebastiani juramentum sibi per juratos pridie contra Mathyam de Vgra racione dampni, quod ipse Mathyas ipsi Benedicto intulit, adjudicatum, hodie prestitit et deposuit eodem modo sicut sibi fuit adjudicatum, ideo ipsum Benedictum racione deposicionis dicti juramenti commisimus fore expeditum, ipsique Mathye commisimus judicialiter ut infra quindenas de tribus marcis denariorum, super quibus ipse Benedictus racione dampnorum suorum juravit, plenam inpendere debeat satisfaccionem.

Feria tertia proxima post festum beati Pauli primi Heremite.

(II. januarii).

Item Emericus Sega juratus contra Paulum servitorem Martini iudicis secundo citatus non comparuit.

Item Mathyas organista contra Thomam Cheden primo citatus non comparuit.

Item quia Gregorius filius Andree Zwechar ut in causam attractus, predictum Mathyam juratum generum predicti magistri Stephani literati Rakarych dicti, super eo non potuit comprobare, ut ipse Mathyas gener predicti Stephani Rakarich ut actor, esset proscriptus in katernum nostrum commune pro duodecim denariis, ideo ipse Gregorius in causam attractus contra prefatum Mathyam juratum ut actorem, per adjudicacionem juratorum remansit in vivo (h)omagio videlicet in XXV marcis denariorum judicialiter convictus et aggravatus juxta legem et justiciam nostram privilegiam.

Item Elyzabeth et Rosa ac Scolastica mulieres, vidue, quelibet ipsarum tercia se personis sibi similibus contra Martinum Ztyzka ut actorem octavo die per adjudicacionem juratorum jurabunt super eo, ut ipse ligna ipsius Martini Ztyzka minime subtraxerunt, sed in totali accione et adquisicione ipsius Martini Ztyzka innocentes essent penitus et innoxie.